

MCCM Ejendomme ApS
Bøgevang 9, 7100 Vejle

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 31 08 21 45

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2022.

Michael Christen Trunk Black
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

MCCM Ejendomme ApS

Bøgevang 9

7100 Vejle

CVR-nr.: 31 08 21 45

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

14. regnskabsår

Direktion

Michael Christen Trunk Black, direktør

Revisor

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dandyvej 3 B

7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i ejendomme samt renovering heraf.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 386 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 307 t.kr. mod -22 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

I forbindelse med aflæggelsen af årsrapporten har selskabets ledelse modtaget bekræftelse på, at selskabets væsentligste gældsforpligtelser ikke forfalder til indfrielse i det kommende år medmindre selskabet har likviditet hertil.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Driftsresultat	386.365	-12.536
Andre finansielle indtægter	771	0
Øvrige finansielle omkostninger	-59.085	-15.756
Resultat før skat	328.051	-28.292
Skat af årets resultat	-21.032	6.224
Årets resultat	307.019	-22.068
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	307.019	0
Disponeret fra overført resultat	0	-22.068
Disponeret i alt	307.019	-22.068

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Beholdningsejendomme	0	1.410.150
Varebeholdninger i alt	0	1.410.150
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	25.244	18.249
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	6.224
Tilgodehavender i alt	25.244	24.473
Likvide beholdninger	389.556	298.120
Omsætningsaktiver i alt	414.800	1.732.743
Aktiver i alt	414.800	1.732.743

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-237.213	-544.232
Egenkapital i alt	-112.213	-419.232
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.750	15.375
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	493.231	2.136.600
Selskabsskat	21.032	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	527.013	2.151.975
Gældsforpligtelser i alt	527.013	2.151.975
Passiver i alt	414.800	1.732.743

1 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	-522.164	-397.164
Årets overførte resultat	0	-22.068	-22.068
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	-544.232	-419.232
Årets overførte resultat	0	307.019	307.019
	125.000	-237.213	-112.213

Noter

1. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Black Holding ApS som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.